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		Информации
			- Политика за колачиња


- Политика за приватност


- Локации на аптеки


- Контакт


		Бидете во тек со најновите промоции



Leave this field empty if you're human: 

Корисни линкови
			- Министерство за здравство

- Светска здравствена организација

- Лекарска комора

- Централен регистар на лекови

- Фонд за здравство

- Фармацевтска комора

- Агенција за Храна и Ветеринарство
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	Колачињата ги употребуваме за да овозможиме оваа веб страна да работи правилно како и за нејзино понатамошно унапредување се со цел подобрување на Вашето корисничко искуство, персонализација на содржините и огласите, функционалност на социјалните медиуми и анализа на сообраќајот. Со продолжување на користењето на нашата интернет страница ја прифаќате употребата на колачиња (cookies).
Се согласувамНе се согласувамПоставки за колачиња


Manage consent

  
	
	  	
			
			Затвори
	  	
	  	
			
	
		
			
				Политика за колачиња
				
					Оваа веб страница користи колачиња за да го подобри вашето искуство додека ја користите веб -страницата. Од овие, колачињата што се категоризирани како неопходни се чуваат на вашиот прелистувач бидејќи се од суштинско значење за работа на основните функционалности на веб страницата. Ние исто така користиме колачиња од трети страни кои ни помагаат да анализираме и разбереме како ја користите оваа веб страница. Овие колачиња ќе бидат зачувани во вашиот прелистувач само со ваша согласност. Исто така, имате можност да се откажете од овие колачиња. Но, откажувањето од некои од овие колачиња може да влијае на вашето искуство со користење на веб страницата.

				

							

		

		
												
						
							
								Неопходни							
							
                        
                        Неопходни
                    

                    Секогаш овозможени 						

						
							
								
									Неопходните колачиња овозможуваат веб страницата да биде употреблива, односно ги овозможуваат основните функции, како што се навигација на страницата и пристап до заштитените подрачја. Без овие колачиња веб страницата не може да функционира правилно.
								

							

						

					

																	
						
							
								Статистички							
							
                        
                        Статистички
                    
						

						
							
								
									Статистичките колачиња им помагаат на сопствениците на веб страниците да разберат како посетителите комуницираат со веб страницата со собирање и анонимно пријавување на податоците. 
								

							

						

					

																	
						
							
								Маркетинг							
							
                        
                        Маркетинг
                    
						

						
							
								
									Маркетинг колачињата се користат за следење на посетителите преку веб страниците. Целта е да се прикажат реклами кои се релевантни и го интересираат корисникот, а што е воедно важно за огласувачите како трети страни.
								

							

						

					

																	
						
							
								Преференцијални							
							
                        
                        Преференцијални
                    
						

						
							
								
									Преференцијални колачиња овозможуваат веб страница да запомни информации што го менуваат начинот на однесување или изгледот на веб страницата, како на пример префериран јазик или регионот во кој се наоѓате.								
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